SJ AUTOMATION
Company Catalog
■  SJC series…………………………………………………………………………………………………………… 5
	   SJC series Vacuum Lid Door… ………………………………………………………………………… 5
   Vacuum Lid Equipment (SJC3)………………………………………………………………………… 8
   Vacuum LidScrew Cylinder(SJC4~SJC5)………………………………………………………… 9
   도어개폐기 code… ……………………………………………………………………………………………………10
   Dimension … ………………………………………………………………………………………………………… 11

6. 편심과 편각 보정능력이 좋음
7. 양쪽 키에 커플링 삽입 후 오차15도 미만
+
Flexible OLED 글래스 롤러
Aligning용 구동모듈
특징 :
클램프 분리, 2개의 스크류로 감속기 축 고정, STS 재질 가능
편심과 편각 보정 능력이 좋음, Key 위치 변경 가능한 구조
조립시 tension 최소화 협소한 공간에 적용할 경우, 감속기의 축 끝부분의 위치를 B와 C 사이 배치 가능
양쪽 모두에 더블 디스크를 사용할 수 있으며, 그 경우 편심, 편각은 2배 이상 허용
Dimension [mm]
TYPE B C D L min Screw
SJDS-42 10 13.6 42.5 45
M4
      SJWDS-42 10 13.6 42.5 91
SJDS-47 11 16.5 47 49
  SJWDS-47 11 16.5 47 99
SJDS-54 13 19 54 52
M5
  SJWDS-54 13 19 54 105
SJDS-64 16 26 64 74
M6
  SJWDS-64 16 26 64 148
SJDS-80 20 30 80 82
M8
  SJWDS-80 20 30 80 164
 SJDS-100 20 30.6 100 102.5
   SJWDS-100 20 30.6 100 205
Technical data
TYPE
Rated torque
for  continuos

 접시머리 볼트를 풀어 줍니다.
* �샤프트와 함께 동봉되는 스티커는 허용 편심과 편각
보다 커질 경우, 접시머리볼트의 이탈을 방지합니다.
3. Dividing coupling and pipe
 볼트를 풀어서 파이프와 커플링을  분리합니다.
4. Inserting keyed shaft into coupling
 커플링의 클램프가 분리됨을 확인하고, 키 홈에 맞추어
축에 삽입될 수 있는 한 최대로 밀어넣습니다.
특징 :
축을 고정하는 Hub(Bk길이에 해당)탈착과 keyway가공은 표준사양임.
Poly Urethane중 경도가 높은 재질을 사용하여, 외경대비 토크성능이 매우 좋음.
Dimension [mm]
TYPE DA DB B s L min Screw
Fastening
 torque  [Nm]
SJS-30 30 30 11 1.5 99 M4 8
SJS-40 40 40 17 2 133 M5 16
SJS-55 55 55 21 2 177 M6 26
SJS-65 65 65 26 2.5 212 M8 60
SJS-80 80 78 30 3 249 M8 60
SJS-100 100 98 40 3.5 283 M12 180
SJS-120 120 110 65 4 320 M12 180
SJS-135 135 115 75 4.5 370 M16 640
SJS-160 160 135 85 5 420 M16 640
Technical data
TYPE
Rated torque
for continuos